PAGE
2

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	от 29 января  2024 года
	                           № 30
	 г. Анадырь

	О назначении ответственных по модулю ЕПГУ «Сообщение»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2023 г. № 2334 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" для направления гражданами Российской Федерации, иностранными гражданами, лицами без гражданства, объединениями граждан, в том числе юридическими лицами, обращений и сообщений в государственные органы, органы местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения, иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их должностным лицам, а также для получения и обработки такими органами и организациями указанных обращений и сообщений и направления ответов на такие обращения и сообщения» (далее – модуль ЕПГУ «Сообщение»),

	П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Распределить роли платформы обратной связи по модулю ЕПГУ «Сообщение» между сотрудниками Департамента финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (далее – Департамент) согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Департамента                                                                                       А.А. Калинова

	Подготовила    М.С. Зеленова

Приложение к приказу Департамента финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа
от 29 января 2024 года № 30
Роли платформы обратной связи по модулю ЕПГУ «Сообщение»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество сотрудника
	Должность сотрудника
	Роль ПОС
	Выполняемые функции
	ФИО, должность сотрудника, исполняющего функции на период временного отсутствия

	Кузьменко Оксана Станиславовна

	Первый Заместитель начальника Департамента
	руководитель
	утверждает ответы, согласовывает перенаправление сообщений в другие органы и организации
	В соответствии с приказом Департамента

	Пантич Елена Ласловна
	Ведущий документовед
	координатор
	распределяет сообщения на исполнителей в рамках Департамента
	Попова Кристина Сергеевна, референт

	куратор
	курирует процесс обработки сообщений в рамках Департамента

	администратор личного кабинета организации (ЛКО)
	-

	Зеленова Мария Сергеевна

	помощник Первого заместителя Губернатора
	куратор
	курирует процесс обработки сообщений в рамках Департамента
	Пантич Елена Ласловна, ведущий документовед

	Дмитриева Евгения Юрьевна
	заместитель начальника Департамента – председатель Комитета имущественных отношений
	исполнитель
	готовит ответы на сообщения
	Бадлуев Борис Юрьевич, заместитель председателя Комитета

	Шадрина Лилия Павловна
	заместитель начальника Департамента – начальник Управления методологии бюджетного процесса
	исполнитель
	готовит ответы на сообщения
	Лазутин Александр Германович, заместитель начальника Управления

	Яворовская Неля Станиславна
	заместитель начальника Департамента – начальник Управления лицензирования и контроля
	исполнитель
	готовит ответы на сообщения
	Дмитриева Оксана Юрьевна, заместитель начальника Управления

	Корнусова Айса Алексеевна

	заместитель начальника Департамента – начальник Управления финансов
	исполнитель
	готовит ответы на сообщения